



Jędrzejczyk, Niklińska, Moźdzonek - gwiazdy zapraszają na mistrzowski mecz Constructu Lubawa [WIDEO]

data aktualizacji: 2024.05.22



Dzisiaj (środa 22 maja) rozpoczyna się finałowa rozgrywka Fogo Futsal Ekstraklasy - w rywalizacji o złoty medal Construct Lubawa zmierzy się z Rekordem Bielsko-Biała. Walka o tytuł mistrza Polski toczy się do trzech wygranych spotkań.

Construct Lubawa to obrońca tytułu mistrza Polski. Mało tego - zespół z **powiatu iławskiego** grał w futsalowej Lidze Mistrzów i nawet dotarł do **Elite Round** tych rozgrywek.

Obecnie drużyna trenera **Dawida Grubalskiego** jest na dobrej drodze do tego, aby obronić tytuł. Construct był najlepszą ekipą sezonu zasadniczego, a następnie pokonał **Widzew Łódź** w ćwierćfinale, a **GI Malepszy Arth Soft Leszno** w półfinale fazy play-off mistrzostw Polski.

Przed klubem z **gminy Lubawa** najważniejszy bój - **o majstra!** Dzisiejszym spotkaniem na swoim terenie KSC zainauguruje **serię meczów o złoty medal**. W tym przypadku gra toczy się **do trzech wygranych pojedynków**.

Po dzisiejszym (**środa 22 maja, początek o 19.00**) meczu w hali przy **ul. św. Barbary 45 w**

Lubawie finałowa rywalizacja przeniesie się do **Bielsko-Białej**. Tu spotkania zostaną rozegrane w dniach **26 i 27 maja** (niedziela, poniedziałek). Jeśli po tych trzech meczach dalej nie poznamy mistrza, to cała zabawa **wróci do Lubawy** (te spotkania zaplanowane są na 31 maja i 1 czerwca).

Constract to już **uznana w kraju marka**. Ekipa Dawida Grubalskiego ma wielki wpływ na **promocję futsalu**, który wciąż jeszcze można uznać za sport dość niszowy. Na szczęście, zmienia się to na plus dla halowej odmiany tradycyjnej piłki nożnej.

Czym jest Constract wiedzą już także choćby takie postacie jak **aktorka Maria Niklińska**, odnosząca wielkie sukcesy **zawodniczka MMA, Joanna Jędrzejczyk**, czy też znakomity niegdyś **siatkarz Marcin Możdżonek** (ostatnia dwójka pochodzi z Olsztyna).

To właśnie te znane **osobistości świata filmu i sportu** w ostatnich dniach, poprzez social media KSC, zapraszają w formie nagrań wideo na pierwszy mistrzowski mecz Constractu. Co ciekawe, Możdżonek swój filmik nagrał w ... **Ilawie** (w tle widać Mały Jeziorak).

Co mówią w zaproszeniu wideo? Zobaczcie i posłuchajcie sami, poniżej nagrania (źródło: Constract Lubawa). Aby zobaczyć film w pełni, należy poszerzyć obraz na cały ekran.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74628-jedrzejczyk-niklińska-mozdzonek-gwiazdy-zapraszaja-na-mistrzowski-mecz-constractu-lubawa-wideo>